Imprimir

Pagina 1 de 1

i

Identificacion de pago
RUC

CEP#(Numero de Serie)
Codigo Impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razoén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracién
Hora de Declaraciéon
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Declaracion sin valor a pagar
0991102981001
870176335147

1021

Renta Sociedades

101

LISINGEN S.A.
2007
24/04/2008
12:33:26 PM
24/04/2008
24/04/2008

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante....

REGISTRO DF
SOCIEDADFS

24/04/2008



Pagina 1

f- ]

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0991102981001

RAZON SOCIAL: LISINGEN S.A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/2007 (mm/yyyy)

. CAMPO DESCRIPCION VALOR
031 {S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL === === o oo o o e e e e e e ~ ORIGINAL
102 AND mom oo e e e ‘ 2007
106 No. de Empleados bajo némina  ——-——~-—-—-————— e 0
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL === === s oo o e e oo 0900773185
199 RUC CONTADOR == mmm = o o e e e e e e e e 0910838937001
201 RUC  —mm e oo e e e 099110298100
202 RAzOn SOCI —o = mmm s e e e e LISINGEN S.A.
203 EXPEDIENTE  mmmm oo m e e 58957
373 Gastos de investigacion exploracidén y oOtros  =—--meemm—m—m—mmmm— e 5,540.80
379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO @ — = m oo m o e o e e e e e e e e mmm— 5,540.80
387 Inversiones a largo plazo sociedades relacionadas — ~——==-=—=-—==—m—mm—omomn 1,185.52
397 TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO  ——— - o m o e o e e e e 1,185.52
399 TOTAL DEL ACTIVO  ——=-—mmrrm s e m e e e — 6,726.32

449 Prestamos de accionistas locales e NCIA- - : 4,796.78
469 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO 4,796.78
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)  -----—-----—-—-- - 4,796.78
501 Capital suscrito o asignado  --~——=------------———- e 7‘5 1,000.00
509 Reserva de capital  —--—-m—m=mmmm—mmmm e : ' 1,414.49
515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores ! > 484.95
598 TOTAL PATRIMONIO NETO  -~-=-—---———-mm—mmmmmmm o ? ¥ " © 1,929.54
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)  -----—=---m-me . f 6,726.32
897 Anticipo préximo afio {0.5*818)-820 -—----x . - 30.76
930 FORMA DE PAGC  =~—-mmmmmr o m e e e e e S : Declaracidén Sin Valor
931 BANCO  —==mmmmmmmmm oo e r» ————————————————— ~ SRI (DECLARACIONES EN

/ A

Firma Representante rma Col \r (a)

C.1. 0900773185 C.170910838937001

f

O



