

<b>SRI</b>	<b>SERVICIO DE RENTAS INTERNAS</b> <b>COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO</b>
<b>Identificación de pago</b>	Declaración sin valor a pagar
RUC	0991102981001
CEP#(Número de Serie)	870176335147
Código Impuesto	1021
Impuesto	Renta Sociedades
Tipo de Formulario	101
<b>RESUMEN DE DATOS</b>	
Razón Social	LISINGEN S.A.
Periodo Fiscal	2007
Fecha de Declaración	24/04/2008
Hora de Declaración	12:33:26 PM
Fecha de Vencimiento	24/04/2008
Fecha Máxima de Pago	24/04/2008
<b>VALORES A PAGAR</b>	
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora	\$ 0.00
Multas	\$ 0.00
Total a Pagar	\$ 0.00
<b>FORMAS DE PAGO</b>	
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00
Compensaciones	\$ 0.00
Notas de Crédito	\$ 0.00



## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991102981001  
 RAZON SOCIAL: LISINGEN S.A.  
 IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades  
 PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/ (O)RGINAL -----	ORIGINAL
102	AÑO -----	2007
106	No. de Empleados bajo nómina -----	0
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL -----	0900773185
199	RUC CONTADOR -----	0910838937001
201	RUC -----	0991102981001
202	Razón Soci -----	LISINGEN S.A.
203	EXPEDIENTE -----	58957
373	Gastos de investigacion exploración y otros -----	5,540.80
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO -----	5,540.80
387	Inversiones a largo plazo sociedades relacionadas -----	1,185.52
397	TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO -----	1,185.52
399	TOTAL DEL ACTIVO -----	6,726.32
449	Prestamos de accionistas locales -----	4,796.78
469	TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO -----	4,796.78
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) -----	4,796.78
501	Capital suscrito o asignado -----	1,000.00
509	Reserva de capital -----	1,414.49
515	(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores -----	484.95
598	TOTAL PATRIMONIO NETO -----	1,929.54
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) -----	6,726.32
897	Anticipo próximo año (0.5*818)-820 -----	30.76
930	FORMA DE PAGO -----	
931	BANCO -----	Declaración Sin Valor SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0900773185

Firma Contador (a)

C.I. 0910838937001

